РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «22» ноября 2013г

          № 1100

г. Тверь

О временном ограничении движения транспорта

        В связи с производством работ по аварийному ремонту теплотрассы по     улице Мичурина, руководствуясь Уставом г. Твери,

1.  Закрыть движение всех видов транспорта по улице Мичурина на участке (от улицы Благоева  до улицы Менделеева)  с 09  часов 00 минут  21 ноября  2013 года до 17 часов 00 минут 06 декабря 2013 года.

2.  ООО «Тверьтепло» ( Болтушкин Н.А.) обеспечить  установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии  со схемой организации дорожного движения,  согласованной УГИБДД УМВД России по городу Твери. По окончании работ обеспечить демонтаж дорожных знаков для обеспечения беспрепятственного проезда транспортных средств.

3.  Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ООО «Тверьтепло» (Болтушкин Н.А.) и Департамент благоустройства, дорожного хозяйства  и транспорта администрации города Твери  (Аракелов Б.А).

    Заместитель  Главы администрации города Твери                        Д.И. Насибуллин